# 住宅ローンプラットフォームを提供する『iYell 株式会社』と連携を行いました。

信用組合 愛知商銀(本店所在地:名古屋市中村区亀島一丁目 6 番 18 号、理事長:大原 清二、以下 愛知商銀)は、住宅ローンテック企業の iYell 株式会社と「住宅ローンプラットフォーム」を用いた連携を開始致しました。

# \$ 信用組合 愛知商銀 × ↑ iYell

#### ■『iYell グループ提供:住宅ローンプラットフォーム』ついて

iYell グループは『住宅ローンプラットフォーム』を提供しており、金融機関に対し住宅ローン案件の紹介を行っております。従来、金融機関は住宅事業者やエンドユーザーからの直接相談が主な営業手法でしたが、『住宅ローンプラットフォーム』には住宅購入や住宅ローン借り換えの見込み客データが、iYell のサービスである「いえーる ダンドリ」や「住宅ローンの窓口 ONLINE」等を通じて紹介される事となり、営業チャネルの拡大及び拡充が期待されます。

当該プラットフォームを導入し連携する事によって、これまでは当組合との接点が無く、当組合の住宅ローンサービスを知りえなかったお客様に対して愛知商銀という選択肢をご提案可能となりますので、これを機にマーケットの拡大と手続きの簡略化、顧客満足度向上を目指して参ります。

関連サービス: いえーる ダンドリ https://lab.iyell.jp/service/

#### ▼iYell 株式会社について

会社名: iYell 株式会社

代表取締役社長兼 CEO: 窪田 光洋

本社所在地: 東京都渋谷区道玄坂 2-10-7 新大宗ビル 1 号館 10 階

設立日: 2016年5月12日

払込資本金: 65.7 億円

コーポレートサイト: <a href="https://iyell.co.jp/">https://iyell.co.jp/</a>

### ■当組合概要

商号 : 信用組合 愛知商銀 代表者 : 理事長 大原 清二

本店所在地 : 〒453-0013 名古屋市中村区亀島一丁目 6番 18号

設立 : 1954年12月27日

預金額 : 1,103 億 6,150 万円(2021 年9月末時点)

貸出金 : 774 億 9, 448 万円 出資金 : 36 億 3, 793 万円

組合員数 : 17,983人

役職員数: 113 人店舗数: 8店舗

URL : https://www.a-sg.jp/

## ■本件に関するお問い合わせ先

企業名 : 信用組合 愛知商銀 営業推進部

担当者名 : 野田

TEL : 052-451-5145 E-Mail : gyoumu@a-sg.jp

